And I look for the resurrection of the dead. And the life of the world to come. Amen.

procédit. Qui cum Patre et Fílio simul adorá-
tur et conglorificátur: qui locútus est per
Prophétas. Et unam sanctam cathólicam et
apostólicam Ecclésiam. Confítetur unum bap-
tísmo in remissiónem peccatórum. Et
exspécto resurrectiōnem mortuórum. Et vit-
am ventúri saeculi. Amen.

Offertorium (PROPER)

Deinde osculatur Altare, et versus ad populum, dicit:

V. Dóminus vobíscum.

R. Et cum spíritu tuo.

Postea dicit: Orémus, et Offertorium.

Orémus

Ier 1:9-10

Ecce, dedi verba mea in ore tuo: ecce, constitui te su-
per gentes et super regna, ut evéllas et déstruas, et
adífices et plantes. Allelúia.

*Quo dicto, si est Missa sollempnis, Diaconus porrigit
Celebranti Patenam cum Hostia: si privata, Sacerdos
ipse accipit Patenam cum Hostia, quam offerens, dicit:
Suscite, sancte Pater, omnipotens æterne De-
us, hanc immaculátam hóstiam, quam ego
indígnus fámulus tuus óffero tibi Deo meo
vivo et vero, pro innumerabílibus peccátis, et
offensióibus, et neglegéntiis meis, et pro ómnibus
circumstántibus, sed et pro ómnibus
fidélibus christiánis vivis atque defúnctis: ut
mihi, et illis profíciat ad salútem in vitam æté-
rnam. Amen.*

*Deinde faciens crucem cum eadem Patena, deponit
Hostiam super Corporale. Diaconus ministrat vinum,
Subdiaconus aquam in Calice: vel si privata est Mis-
sa, utrumque infundit Sacerdos, et aquam miscendam
in Calice benedicit signo crucis, dicens:*

Deus, qui humánæ substántiæ dignitátem
mirabíliter condidísti, et mirabílius reformásti:
da nobis per huius aquæ et vini mystérium,
eius divinitatis esse consórtes, qui humanitatis
nostræ fieri dignátus est párticeps, Iesus
Christus, Fílius tuus, Dóminus noster: Qui
tecum vivit et regnat in unitate Spíritus Sancti
Deus: per ómnia saecula sæculórum. Amen.

Offertory (PROPER)

The priest kisses the altar, and turning to the people says:

P. The Lord be with you.

S. And with thy spirit.

*After saluting the people once more, the priest enters upon the Sacrifice
of the Mass proper and urges the faithful to pray with him.*

Let us pray.

Jer 1:9-10

Behold I have given my words in thy mouth: Lo, I have set thee over
the nations, and over the kingdoms, to root up, and pull down, and to
waste, and to destroy, and to build, and to plant. Allelúja.

*Then the priest reads the Offertory-verse, a short quotation from Holy
Scripture which varies with the Mass of each day. This being finished,
he offers the bread and wine, which, by virtue of the words of consecra-
tion, he is going to change into the adorable Body and Blood of Jesus
Christ. He takes the paten with the host and offering it up, says:*